
 

 

マミーキャンプ移転後 営業開始予定日のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、マミーキャンプは、2024 年 10 月 31 日までの営業をもちまして、 

千葉県市川市の下総中山駅近郊に移転することをご案内して参りましたが、 

移転後の営業開始を 12 月予定とさせていただきますことをお知らせいたします。 

2024 年 11 月 1 日～11 月 30 日は移転オープン準備の為、休業期間となります。 

 

ご利用の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

移転する宿泊施設について、以下の情報をご案内いたします。 

 

 

１. 移転場所： 〒272-0015 千葉県市川市鬼高 3-1-17 

  JR 総武線 下総中山駅より徒歩 12 分 

 

２. 移転先営業開始日 ：2024 年 12 月予定 

 ※現在の千葉県船橋市の施設につきましては、2024 年 10 月 31 日までの営業となり、 

 2024 年 11 月 1 日～11 月 30 日は休業致します。 

 

新しい施設では客室数が増え、より多くのお客様をお迎えすることができます。 

快適な滞在環境を提供するために、設備やサービスの向上にも取り組んでおります。 

移転に関する詳細情報や予約方法については、今後ホームページにてご案内いたします。 

 

移転先でも滞在をお楽しみいただけるよう、スタッフ一同心を込めて準備して参ります。 

お客様のご利用を心待ちにしております。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。 

 

Mammy Camp TOKYOBAY 

〒273-0012 千葉県船橋市浜町 2-2-7 ビビット南船橋 4 階 

0120-894-091（9：00～18：00） 

 


